АдминистрАlия тЕмниковского муI]иIд4гIАльного рмонА
РЕ С IТУБ ЛI/КИ МОР ДОВ ИrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2Jапреля 2020 г. хs /6F
г. Темников

Об утверждении муниципальной программы <<Укреплепие общественного
здоровья населения Темниковского муниципального района>>

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и положений Федерального закона от 28.0б.2014г. Ns172-ФЗ (О
стратегическом планировании в Российской Федерации>, с требованием
Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. М131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
администрация Темниковского муницип€шьного района ресгlублики Мордовия
постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
- муницип€Lльную программу <Укрепление общественного здоровья населения

Темниковского муниципЕIJIьного района> (Приложение 1);

- план реаJIизации муниципальной программы <<Укрепление общественного
здоровъя населения Темниковского муниципаJIьного района>> (Приложение 2);

- детаJIьный план-график реаJIизации муниципа-пьной гlрограЙмы <Укреплецие
общественного здоровья населения Темниковского муниципаJIьного раиона)
(Приложение З).

2. Контроль за выполнением постановления возложитъ на Бабину
первоf,о заместителя главы-нач€Lльника управлениrI по социальной работе
администрации Темниковского муниципаJIьного района Республики МордовиrI,

aJ. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
опубликования.

глава Темниковского
муниципаJIьного района С.Н. Кизим